
Firma 

DEBLICE – lesy s.r.o. 

 

 

Zpráva z vyhodnocení dražby 

 

Vážení dražitelé a hosté dražby, vážení kolegové. Dovolte, abychom Vás seznámili s výsledky dražby dříví 

v areálu střediska SERVIS LES, která se konala 13. až 15. 11. 2017. 

Počet nabízejících vlastníků dříví:   9 

Počet zúčastněných na dražbě:    28 

  dražitelů:     21 

   z toho úspěšných:  19 

  hostů:      9 

Předmětem dražby bylo dříví v kvalitách I., II., III. A a okrajově III.B/C/D třídy jakosti s převážným 

zastoupením dřeviny DB. Bylo draženo celkem 402 ks výřezů o celkovém objemu dříví 322,87 m
3
. 

Z uvedeného objemu se vydražilo 322,87 m
3
 dříví o celkové hodnotě 2 614 911,- Kč. 

 

V následující tabulce uvádíme podrobnější cenový přehled draženého dříví.  

 

Děkujeme všem dražitelům, hostům a také vlastníkům dříví za účast. 

Nejbližší termín dražby bude 18. – 20. 12. 2017, těšíme se na Vaši účast. 

S pozdravem 

Jakub Khun 

Vyvolávací Vítězná Vyvolávací Vítězná 

I. 17,69       212 292          262 418          12 001      14 834      18 396     

II. 117,74     1 030 481       1 316 569       8 752       11 182      14 947     

III. 105,15     521 253          732 382          4 957       6 965        12 315     

celkem DB 240,58     1 764 026       2 311 368       7 332       9 607        

DBC 1,95         7 300             9 585             3 744       4 915        5 110      

BK 23,82       44 525            53 262            1 869       2 236        2 938      

I. 7,09         28 372            35 344            4 002       4 985        5 238      

II. 30,27       106 992          122 766          3 535       4 056        6 285      

III. 8,94         26 097            26 807            2 919       2 999        3 603      

celkem JS 46,30       161 461          184 917          3 487       3 994        

LP 0,52         884                944                1 700       1 815        1 815      

II. 8,60         30 111            50 382            3 501       5 858        8 943      

III. 1,10         3 162             4 454             2 875       4 049        4 820      

celkem MD 9,70         33 273            54 836            3 430       5 653        

322,87     2 011 470       2 614 911       

Nejvyšší 

vítězná cena 

[Kč/m3]

Cena za dražené dříví [Kč] Průměrná cena [Kč/m3]

Celkem

Dřevina Sortiment m
3

DB

JS

MD


